
Утвержден приказом ректора от 29.12.2012 г. № 46-од

♦S' W ^  
/  \
5 , — . |

Щ й  2 i  ' ; : s l l  

i|.
' ' %  II * + Ф ' ' '  :'W" *'
КОНСЕРВАТОРИЯ

Российская Федерация 
Министерство культуры Российской федерации 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АСТРАХАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ»

9 августа 2018 г.

П Р И К А З

г. Астрахань

№ 55-ст

О зачислении на 1 курс
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании.. решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Астраханская 
государственная консерватория» (протокол № 7 от 7 августа 2018 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2018 года на обучение по программам высшего образования на 
места по договорам об оказании платных образовательных услуг успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор следующих абитуриентов:

БАКАЛАВРИАТ 

53.03.02 «Музыкально-инструментальное искусство» 
Очная форма обучения (внебюджет)

№ ФИО Итоговый
балл

Документ об 
образовании

Наличие 
заявления о 
согласии на 
зачисление

1. Чжао Цзили 340 Диплом оригинал да



Продолжение Приказа 55-СТ от 09.08.2018 г.

Заочная форма обучения (внебюджет)

№ ФИО Итоговый
балл

Документ об 
образовании

Наличие 
заявления о 
согласии на 
зачисление

1. Маметкулыев Джемшит 
Астанакулыевич

335 Диплом оригинал да

53.03.03 «Вокальное искусство» 
Заочная форма обучения (внебюджет)

№ ФИО Итоговый
балл

Документ об 
образовании

Наличие 
заявления о 
согласии на 
зачисление

1. Куликова Елена Анатольевна 350 Диплом оригинал да
2. Доржинов Лиджи Вячеславович 346 Диплом оригинал да

МАГИСТРАТУРА 

53.04.02 «Вокальное искусство»
Академическое пение (внебюджет)

№ ФИО Итоговый
балл

Документ об 
образовании

Наличие 
заявления о 
согласии на 
зачисление

1. Кириченко Ирина Викторовна 183 Диплом оригинал да

, ЖЙБ*
Ректор, профессор - А.В.Мостыканов


